



Obec Tehov

Panská 107, 251 01 Tehov, okres Praha - východ, tel.: 323 640 722, e-mail: ou@tehov.cz

VYŘÍZENO

vyříděno
- odesláno
e-mailem
a ISDS

Č.j.: 2017-0652-THV

21.8.

2017



V Tehově dne 21. 8. 2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Tehov obdržel dne 18. 8. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací. K Vaší žádosti sdělujeme tyto odpovědi na otázky 1) – 5):

- 1) NE
- 2) NE
- 3) NE
- 4) NE
- 5) NE.

S pozdravem

RNDr. Kateřina
Ruszová, Ph.D.

Digitálně podepsal RNDr. Kateřina Ruszová,
Ph.D.
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00240877,
o=OBEC TEHOV (IC 00240877), ou=2,
cn=RNDr. Kateřina Ruszová, Ph.D.,
sn=Ruszová, givenName=Kateřina,
serialNumber=P478659, title=místostarostka
Datum: 2017.08.21 16:03:04 +02'00'

RNDr. Kateřina Ruszová, Ph.D.
místostarostka obce Tehov

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na [redacted]

Děkuji a přeji příjemný den

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]